
平成 31年 4月吉日 

お客様各位 

有限会社平野商店 

群馬県桐生市新宿 2-4-3 

TEL:0277-44-4863 FAX:0277-44-7936 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さてこの度、各メーカーより、諸般の事情により下記の商品の価格改定の申し出がありま

した。弊社といたしましても度重なる価格改定のお知らせに大変心苦しい事ではありますが

何卒諸事情をご賢察の上ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

オリムパス・コスモ(手刺繍糸)全商品 

※値上げ幅：約 15% 

※実施日：次回ご注文時より 

 

ウルトラポス金銀糸・ワイヤ印金銀糸全商品 

ウルトラポス 1掛/8分/8分カラー 

ワイヤ 1掛/8分レーヨン芯 5,000m  など 

※値上げ幅：約５～１０％ 

※実施日：令和元年 5月 7日(火)より 

 

  三山ミシン糸全商品 

    サンカブトスパン 

    ホシカブトウーリー  など 

※値上げ幅：約３～５％ 

※実施日：令和元年 6月 1日(土)より 

以上 

tel:0277-44-4863

